PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2012                                                  с. Сергеевка                                                       № 122
О признании утратившим силу временного положения
об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения
В целях приведения муниципальных правовых актов Сергеевского сельского поселения в соответствия с действующим законодательством  Российской  Федерации, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.12.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Временное положение об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности Сергеевского сельского поселения», утвержденное решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 05.09.2007 № 170.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте администрации  Сергеевского сельского поселения (www.sp-sergeevskoe.ru.).
3. Решение вступает в силу  через 10 дней после обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                И.В. Старченко